
Olga Želenská -Drápalova

náměstí Míru 117/16 120 00 Praha 2 - Vinohrady
mobil v nd

a
— ! ; Ř

ŽGROE Doyo lromaudi dAtu kóma a přtěrece |

TŘEgrzronsmo | MNG

Kr 09  VTprPRé4 lazv“

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

PPA Oak ry loDEneilivy
v

ny Zokutovany Vkkecčkým

V AkĚautora 22 VAAZZ B

TT fčtniece  Do20T V hroydatum a začátek představení

pořadatel se zavazuje,aby se představení uskutecnilo
náš  ECAzajistit volné šatna pro ---4-- žen -== MUŽŮ

zajistit přípoj muziky do zesilovače

zajistit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavbu kulis, otevření osvětlovací a zvukové kabiny.
Zajistí dva nosiče kulis a to 3a půl hodina před představením

Radlická 99, 150 00 Praha 5



Za odchrané představení uhradí pořadatel

1/ doprava | Avie — divadelí kulisy

mikrobus - herci a technický personál

osobní auto — v případě,že v představení hraje vicherců než 7

alikvotem s

noc  Ibttě bí +- UůTo 102/ honorář ve výsi á ná a

VKALKLAAAALAAMIAMKA ke POŽ
slovy

další náklady

ubytování herců a technického persefiálu

alikvotem s

V případě,že se představení neuskuteční z důvodu onemocnění,
provozních důvodůjči jiných.
Pořadarel souhlasí s náhradním termínem.

Honorář bude proplacen : 1/ na vystavenou fakturu na účet
2/ v den konaného představení proti faktuře

V Praze

: KT: (=  AtY

Olga Želenská -Drápalová za pořadatele


